送信先︓ 送信者︓
■社名 お客様各位 貨物総代理店︓ 関光汽船株式会社
■⽒名 (輸出ご担当者 様) 国際部業務1課
■住所 ⼭⼝県下関市⽵崎町4丁⽬6番8号
■電話 TEL︓083-234-5100
■FAX FAX︓083-222-0268

2⽉ の船腹状況について

  BOOKINGの変更等、状況により船腹の調整が可能な場合が
  ございますので担当までお問い合わせ下さい。

  太倉向けBOOKING窓⼝
  国際部業務1課 TEL︓083-234-5100

2⽉25⽇ (⽇) UTOPIA 24013W スペースタイト

2⽉18⽇ (⽇) UTOPIA 24011W スペースタイト

2⽉21⽇ (⽔) UTOPIA 24012W スペースタイト

 平素より当航路をご利⽤頂きまして誠に有難う御座います。

下記本船においては、スペースタイトとなっておりますのでご注意ください。
⼤変ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協⼒のほどお願い申し上げます。

出港⽇  (曜⽇) 船 名 VOY NO 船腹状況

2024年1月24日

1枚（本誌含む）

＜ 輸 出 ＞

【注意】